
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

Об отзыве проекта феде­
рального закона № 408823-6 
«О внесении изменения в 
статью 1 Федерального зако­
на «Об общем числе миро­
вых судей и количестве су­
дебных участков в субъектах 
Российской Федерации» (об 
увеличении числа мировых 
судей)

Руководствуясь статьей 112 Регламента Государственной Думы Фе­
дерального Собрания Российской Федерации, статьей 83 Регламента Зако­
нодательного Собрания Иркутской области, Законодательное Собрание

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отозвать внесенный Законодательным Собранием Иркутской об­
ласти проект федерального закона № 408823-6 «О внесении изменения в 
статью 1 Федерального закона «Об общем числе мировых судей и количе­
стве судебных участков в субъектах Российской Федерации» (об увеличе­
нии числа мировых судей).

2. Направить данное постановление в Государственную Думу Феде­
рального Собрания Российской Федерации.

Председатель ^  ]^Р I  / ' ^
Законодательного собрания \ ] у ^  Л.М. Берлина


